
COMUNUE DI ORZINUOVI - AFFLUENZA REFERENDUM 12 GIUGNO 2022

ORE 12.00 ELETTORI
REF 1 REF 2 REF 3 REF 4 REF 5

% ORE 19.00 ELETTORI
REF 1 REF 2 REF 3 REF 4 REF 5

%

1 965 60 60 60 60 60 6,22 1 965 106 106 106 106 106 10,98

2 1044 87 87 87 87 87 8,33 2 1044 162 162 162 162 162 15,52

3 1076 75 75 75 75 75 6,97 3 1076 128 128 128 128 128 11,90

4 812 42 42 42 42 42 5,17 4 812 83 83 83 83 83 10,22

5 986 65 65 65 65 65 6,59 5 986 133 133 133 133 133 13,49

6 1058 83 83 83 83 83 7,84 6 1058 145 145 145 145 145 13,71

7 1050 89 89 89 89 89 8,48 7 1050 142 142 142 142 142 13,52

8 924 65 65 65 65 65 7,03 8 924 114 114 114 114 114 12,34

9 671 27 27 27 27 27 4,02 9 671 63 63 63 63 63 9,39

10 597 41 41 41 41 41 6,87 10 597 81 81 81 81 81 13,57

TOTALE 9183 634 634 634 634 634 TOTALE 9183 1157 1157 1157 1157 1157

% 6,90 6,90 6,90 6,90 6,90 % 12,60 12,60 12,60 12,60 12,60

ORE 23.00

M F TOT. M F TOT % M F TOT %

1 436 529 965 71 81 152 15,75 71 81 152 15,75

2 523 521 1044 102 97 199 19,06 103 97 200 19,16

3 552 524 1076 99 81 180 16,73 99 81 180 16,73

4 396 416 812 65 68 133 16,38 65 68 133 16,38

5 506 480 986 86 82 168 17,04 86 82 168 17,04

6 517 541 1058 93 101 194 18,34 93 101 194 18,34

7 533 517 1050 100 106 206 19,62 100 106 206 19,62

8 448 476 924 86 76 162 17,53 86 76 162 17,53

9 338 333 671 55 46 101 15,05 55 46 101 15,05

10 306 291 597 52 45 97 16,25 52 45 97 16,25

TOTALE 4555 4628 9183 809 783 1592 810 783 1593

% 17,76 16,92 17,34 17,78 16,92 17,35

ORE 23.00

M F TOT. M F TOT % M F TOT % M F TOT %

1 436 529 965 71 81 152 15,75 71 81 152 15,75 71 81 152 15,75

2 523 521 1044 103 97 200 19,16 102 97 199 19,06 102 97 199 19,06

3 552 524 1076 99 81 180 16,73 99 81 180 16,73 99 81 180 16,73

4 396 416 812 65 68 133 16,38 65 68 133 16,38 65 68 133 16,38

5 506 480 986 86 82 168 17,04 86 82 168 17,04 86 82 168 17,04

6 517 541 1058 93 101 194 18,34 93 101 194 18,34 93 101 194 18,34

7 533 517 1050 100 106 206 19,62 100 106 206 19,62 100 106 206 19,62

8 448 476 924 86 76 162 17,53 86 76 162 17,53 86 76 162 17,53

9 338 333 671 55 46 101 15,05 55 46 101 15,05 55 46 101 15,05

10 306 291 597 52 45 97 16,25 52 45 97 16,25 52 45 97 16,25

TOTALE 4555 4628 9183 810 783 1593 809 783 1592 809 783 1592

% 17,78 16,92 17,35 17,76 16,92 17,34 17,76 16,92 17,34

REF 5REF 3

REF 1

REF 4
ELETTORI

ELETTORI
REF 2



SEZ. SI NO TOT BIANCHE NULLE SEZ. SI NO TOT BIANCHE NULLE

1 109 39 148 2 2 152 1 109 39 148 3 1 152

2 128 69 197 0 2 199 2 149 51 200 0 0 200

3 128 50 178 2 0 180 3 124 54 178 2 0 180

4 84 45 129 3 1 133 4 90 39 129 4 0 133

5 123 44 167 0 1 168 5 127 41 168 0 0 168

6 142 49 191 2 1 194 6 150 40 190 4 0 194

7 148 54 202 3 1 206 7 153 48 201 3 2 206

8 109 49 158 4 0 162 8 111 47 158 4 0 162

9 70 30 100 1 0 101 9 71 28 99 2 0 101

10 61 36 97 0 0 97 10 64 33 97 0 0 97

TOTALE 1102 465 1567 17 8 1592 TOTALE 1148 420 1568 22 3 1593

% 69,221 29,209 98,430 1,068 0,5 100 % 72,111 26,382 98,492 1,382 0,188 100

SEZ. SI NO TOT BIANCHE NULLE SEZ. SI NO TOT BIANCHE NULLE

1 123 27 150 1 1 152 1 130 20 150 1 1 152

2 179 21 200 0 0 200 2 178 19 197 0 2 199

3 155 22 177 3 0 180 3 147 28 175 5 0 180

4 110 21 131 2 0 133 4 110 18 128 5 0 133

5 154 13 167 1 0 168 5 146 19 165 2 1 168

6 171 20 191 2 1 194 6 163 27 190 4 0 194

7 184 16 200 3 3 206 7 175 25 200 4 2 206

8 136 23 159 2 1 162 8 139 18 157 4 1 162

9 86 14 100 1 0 101 9 86 14 100 1 0 101

10 86 9 95 1 1 97 10 85 11 96 0 1 97

TOTALE 1384 186 1570 16 7 1593 TOTALE 1359 199 1558 26 8 1592

% 86,880 11,676 98,556 1,004 0,439 100 % 85,311 12,492 97,803 1,632 0,502 100

SEZ. SI NO TOT BIANCHE NULLE

1 127 24 151 0 1 152

2 178 20 198 0 1 199

3 149 28 177 3 0 180

4 112 16 128 4 1 133

5 149 17 166 2 0 168

6 167 23 190 4 0 194

7 180 20 200 3 3 206

8 140 17 157 4 1 162

9 84 14 98 3 0 101

10 82 15 97 0 0 97

TOTALE 1368 194 1562 23 7 1592

% 85,876 12,178 98,054 1,444 0,439 100

COMUNE DI ORZINUOVI - RISULTATI REFERENDUM 12 GIUGNO 2022

REFERENDUM 1

REFERENDUM 3 REFERENDUM 4

REFERENDUM 2

REFERENDUM 5


